
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، پس
از ارزیابیهای صورت گرفته در بیست و سومین جشنواره شهید رجایی
استان کردستان، از میان 46 دستگاه اجرایی، شرکت توزیع نیروی
برق استان کردستان در گروه دستگاه های خدمات رسان، رتبه اول را

کسب کرد.

جشنواره شهید رجایی استان کردستان، هر ساله از سوی سازمان
مــدیریت و برنــامهریزی اســتان و در راســتای ارزیــابی عملکــرد
دستگاههای اجرایی و تجلیل از دستگاههای برتر برگزار میشود که
در بیست و سومین دوره این جشنواره، شرکت توزیع نیروی برق استان
کردستان در ارزیابی شاخصهای عمومی و اختصاصی توانست با ارایه
عملکرد مطلوب، بالاترین امتیاز را کسب نموده و به عنوان دستگاه

برتر استانی معرفی شود.

دستگاههايي كه در جشنواره شهيد رجايي استان کردستان سال 98
شركت كردهاند، شامل 46 دستگاه بوده كه  به 5 گروه تقسيم شده و
 از لحاظ حوزه كاري، مأموريتهاي دستگاهها مورد ارزیابی قرار
گرفتند. نحوه ارزیابی تمامی دستگاههای خدماترسان در قالب سه
دسته تقسیم گردید که دسته نخست دستگاههايي بودند كه بر اساس
استانداردهاي ارزيابي سازمان اداري و استخدامي كشور حائز رتبه
برتـر در مجمـوع شاخصهـاي اختصاصـي و عمـومي شدنـد، گـروه دوم
دستگاههايي هستند كه در شاخصهاي عمومي و اختصاصي سال 1398
بيشترين رشد را به نسبت سال 1396 و 1397 داشته و گروه سوم
دستگاههايي هستند كه اقدامات شاخص قابل تقديري در فرايند توسعه

استان داشتهاند.

ارزيابي دستگاههاي اجرايي استان در جشنواره شهيد رجايي بر اساس
مدارك و مستنداتي صورت میگیرد كه توسط اين دستگاهها بارگزاري
شده و بر اساس قانون اين مستندات ابتدا به وزارتخانه مربوطه
دستگاه اجرايي ارجاع و سپس نتيجه به سازمان اداري و استخدامي

كشور و سازمان مديريت  و برنامهريزي استان مرجوع ميشود.

فرآیند بیست و سومین جشنواره شهید رجایی از بهمن ماه سال 98
آغاز و پايان فرايند ارزيابي آن در 30 شهريور ماه بود. این
دوره از جشنواره به دلیل شيوع بيماري كرونا با تأخیر برگزار
گردید و در نهایت 46 دستگاه در گروه آموزشي، پژوهشي و فرهنگي،
گروه توليدي و خدماتي، گروه زيربنايي و توسعه زيرساختي، گروه
سلامت و رفاه اجتماعي و نيز گروه عمومي و قضايي مورد ارزیابی



قرار گرفتند. علاوه بر شاخصهاي عمومي که براي تمامی دستگاههای
شرکت کننده اعلام شده به صورت يكسان ارزیابی گردید، شاخصهاي
اختصاصي نیز در مورد دستگاههاي مختلف به صورت خاص مورد بررسی

قرار گرفت.

 


